
22/11/2022 16:23 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1094941&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral no Estado do Mato Grosso do Sul

Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00048/2022


Às 17:21 horas do dia 22 de novembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00048/2022, referente ao
Processo nº 0004185-32.2022,
o Pregoeiro, Sr(a) SONIA APARECIDA GRANJA ANELI, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.



**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.




Resultado da Adjudicação



Item: 1
Descrição: Instalação / manutenção - cobertura/passarela/toldo/barraca
Descrição Complementar: Fornecimento e instalação de sombrites (tela de sombreamento).
Nos serviços devem estar
inclusos os seguintes materiais/serviços:
a) fornecimento e instalação de 08 telas de sombreamento para proteção solar de
dimensão 7,00 x 3,70 m, com densidade 190 g/m² de aproximadamente 86% de sombreamento. Cor Prata (devem ser
instaladas individualmente).
b) fornecimento e instalação de 01 tela de sombreamento para proteção solar de dimensão
7,95 x 4,50 m, com densidade 190 g/m² de aproximadamente 86% de sombreamento. Cor Prata (devem ser instaladas
individualmente).
c) 09 conjuntos de Cabos de aço.
d) 10 ganchos Soldados no meio de cada braço metálico para reforço
na segurança contra ação do vento, com retoque da pintura nas áreas de solda.
e) instalação de 01 (um) Braço Metálico de
4,50 m (fornecido pelo TRE-MS).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 19.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
-
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: AGRINALDO BISPO DOS SANTOS 47844493100 , pelo melhor lance de R$ 17.000,0000
, com valor
negociado a R$ 16.900,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2022
17:21:44

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AGRINALDO BISPO DOS SANTOS 47844493100,
CNPJ/CPF: 35.351.358/0001-43, Melhor lance: R$ 17.000,0000, Valor Negociado: R$
16.900,0000

Fim do documento


